



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 27

Pojistná smlouva č. 2268644420

o havarijním pojištění vozidel – **PARTNER H59**

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště úseku: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Plzeň, Zahradní 3, PSČ 326 00
tel. 377417111, fax. 377417999

a

ČR - Státní úřad inspekce práce

se sídlem Opava, Horní náměstí 103/2, PSČ 746 01, Česká republika

IČ: 75046962

(dále jen „**pojistník**“)

zastoupený: Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře:

Modul Servis s.r.o.

se sídlem Plzeň, Revoluční 35, PSČ 312 00, Česká republika

IČ: 26354764

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 14954

(dále jen „**pojišťovací makléř**“)

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Údaje uvedené v pojistné smlouvě se nemění.
2. K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“)
H – 350/05 – pro havarijní pojištění

Článek II. Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.
Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je:

- a) do 1 roku stáří jeho nová cena;
- b) od stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena.

S účinností od **6. 4. 2016** se sjednává havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze „Seznam pojištěných vozidel“ (dále jen příloha č. 1) k tomuto dodatku pojistné smlouvy pod pořadovými čísly **113 až 130**.

Rozsah pojištění (pojistné nebezpečí) : **havárie** – poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí a odcizení vozidla nebo jeho části.

Výše spoluúčasti je uvedena v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě. Pro spoluúčast 0%, min. 2 000 Kč se sjednává v případě odcizení celého vozidla spoluúčast ve výši 5% z pojistného plnění.

Územní platnost havarijního pojištění je Evropa.

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku pomocí prvního písmene v kódu koeficientu K1. Význam je určen následovně:

- J – vozidlo řádně uzamčeno;
- K – vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno autoalarmem nebo imobilizérem nebo zabezpečovacím zařízením schopným vysílat poplachové zprávy nebo mechanickým uzamykatelným zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku nebo v případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky či sněžného skútru "U" zámkem (Ø tyče min. 13 mm) nebo zámkem kotoučové brzdy (Ø min. 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu i zámku Ø min. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem (Ø min. 27 mm) nebo lanovým zámkem (Ø min. 25 mm);
- M – vozidlo řádně uzamčeno, zabezpečeno kombinací nejméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K;
- N – vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany).

2. POJIŠTĚNÍ SKEL

Pojištění skel upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinností od **6. 4. 2016** se sjednává pojištění všech výhledových skel pro pojištěná vozidla uvedená v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod pořadovými čísly **113 až 130**.

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel je uvedena v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

Článek III. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za tento dodatek činí:

Produkční pojistné za havarijní pojištění činí.....	202.302,- Kč
Celková sleva činí 66%	
Roční pojistné za havarijní pojištění po uplatnění celkové slevy ve výši 66% činí.....	68.783,- Kč
Roční pojistné za pojištění skel činí.....	27.000,- Kč
<u>Celkové roční pojistné po slevě za tento dodatek činí.....</u>	<u>95.783,- Kč</u>

Nedoplatek pojistného za dodatek bude vyúčtován následně.

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od nejbližší následné splátky.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na linku 841 105 105. Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634, 664 42 Modřice

nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz

nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne **6. 4. 2016**.
2. Pojistník prohlašuje, že:
 - a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;
 - b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
 - c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích;
 - d) jemu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;
 - e) byl před uzavřením tohoto dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel

Za pojistníka: V Opavě dne
13.4.2016



Mgr. Ing. Rudolf Hahn
generální inspektor

Za pojistitele: V Plzni dne 5. 4. 2016

Ing. Michal Hes
underwriter specialista



Ing. Pavel Křeček
underwriter specialista

Poř. číslo	Značka vozu	Typ	RZ/SPZ	VIN	Druh vozidla	Datum uvedení do provozu		Základní havarijní pojistění				Pojistění celního skla		Celkem roční pojistné	Počátek pojistění	Konec pojistění
						Rok	Měsíc	Pojistná částka	Spoluúčast	Koeficient K1	Pojistné	Pojistná částka	Pojistné			
1	SKODA	Fabia Sedan	2P27128	TMBDC26Y8542165558	A1	2004	10	108 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA07/1,71	7 202 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	8 702 Kč	1.4.2011	
2	SKODA	Fabia Comb	2P27127	TMBHD26Y754219781	A1	2004	10	110 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA07/1,71	7 335 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	8 835 Kč	1.4.2011	
3	SKODA	Fabia Sedan	2P67436	TMBDC26Y264494860	A1	2005	10	112 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA06/1,58	6 901 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	8 401 Kč	1.4.2011	
4	SKODA	Fabia Comb	2P67498	TMBHD26Y364493206	A1	2005	10	135 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	7 581 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	9 081 Kč	1.4.2011	
5	SKODA	Fabia	2P83858	TMBNC26Y774056677	A1	2006	9	112 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 289 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 789 Kč	1.4.2011	
6	SKODA	Fabia	2P83859	TMBNC26Y74056553	A1	2006	9	112 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 289 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 789 Kč	1.4.2011	
7	SKODA	Octavia Kombi	4179928	TMBX21U888854020	A1	2007	12	217 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MB04/1,38	11 678 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	13 178 Kč	1.4.2011	
8	SKODA	Fabia	4179929	TMBBC25Y883070630	A1	2007	12	160 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA04/1,31	8 174 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	9 674 Kč	1.4.2011	19.11.2013
9	SKODA	Felicia	PMT2376	TMBEGF613Y0281168	A1	1999	9	36 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA11/2,25	3 159 Kč	5 000 Kč	900 Kč	4 059 Kč	1.4.2011	
10	SKODA	Octavia	1P68527	TMBXC41U932804100	A1	2003	3	120 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA08/1,85	8 658 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	10 158 Kč	1.4.2011	
11	FIAT	Marea	3T45621	ZFA1850000357709	A1	2000	3	50 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KAL1/2,38	5 355 Kč	5 000 Kč	900 Kč	6 255 Kč	26.5.2011	
12	HYUNDAI	I30	5T09156	KMHDC51CP8U133792	A1	2008	11	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MB03/1,24	12 834 Kč	20 000 Kč	3 000 Kč	15 834 Kč	1.8.2011	
13	SKODA	Fabia Comb	CBU1487	TMBHD46Y223555027	A1	2002	6	85 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KAL10/2,23	7 392 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	8 892 Kč	1.8.2011	
14	SKODA	Fabia Comb	2C23468	TMBHY46Y654208304	A1	2004	9	87 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	6 141 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 641 Kč	1.8.2011	
15	SKODA	FABIA KOMBI	2C23470	TMBHY46Y054203079	A1	2004	9	95 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	6 706 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	8 206 Kč	1.8.2011	
16	SKODA	Fabia Comb	2C23474	TMBHY46Y754196549	A1	2004	9	105 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	7 411 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	8 911 Kč	1.8.2011	
17	SKODA	Fabia Comb	2C67926	TMBGD26Y564493770	A1	2005	8	140 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA07/1,71	9 336 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	10 836 Kč	1.8.2011	
18	SKODA	Octavia Comb	2C89226	TMBHA21Z462175776	A1	2005	11	153 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA06/1,58	9 427 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	10 927 Kč	1.8.2011	
19	SKODA	Fabia	3C16350	TMBNC26Y174056957	A1	2006	9	110 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 177 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 677 Kč	1.8.2011	
20	SKODA	Fabia	3C16351	TMBNC26Y674056551	A1	2006	9	110 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 177 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 677 Kč	1.8.2011	
21	SKODA	Fabia	4179847	TMBBC25Y083073845	A1	2007	11	132 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA04/1,31	6 743 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	8 243 Kč	1.8.2011	
22	SKODA	Octavia	4180359	TMBBC21Z82091942	A1	2008	1	277 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MB04/1,38	14 908 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 408 Kč	1.8.2011	
23	SKODA	Fabia	6T25238	TMBH546Y123372935	A1	2001	5	91 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA11/2,25	7 985 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	9 485 Kč	1.8.2011	
24	SKODA	Fabia Comb	3T45792	TMBHD46Y223553889	A1	2002	6	75 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA10/2,12	6 201 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 701 Kč	1.8.2011	
25	SKODA	Fabia	3T45795	TMBG526Y254208527	A1	2004	10	138 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA07/1,71	9 203 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	10 703 Kč	1.8.2011	
26	SKODA	Octavia	3T95467	TMBXJ21U578841353	A1	2006	9	186 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 289 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 789 Kč	1.8.2011	
27	SKODA	Fabia	3T95468	TMBNC26YK74056956	A1	2006	9	112 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 289 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 789 Kč	1.8.2011	
28	SKODA	Fabia	4179926	TMBBC25Y883073849	A1	2007	12	160 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA04/1,31	8 174 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	9 674 Kč	1.8.2011	
29	SKODA	Felicia LX 1.6	OVZ1213	TMBEGF613Y0281238	A1	1999	8	36 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA11/2,25	3 159 Kč	5 000 Kč	900 Kč	4 059 Kč	1.8.2011	21.1.2014
30	SKODA	Fabia Comb	1T49293	TMBHD46Y923553775	A1	2002	7	89 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA10/2,23	7 740 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	9 240 Kč	1.8.2011	
31	SKODA	Octavia	2T91511	TMBCA21Z858021755	A1	2004	10	138 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	9 741 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	11 241 Kč	1.8.2011	
32	SKODA	Octavia Comb	3T46667	TMBHA21Z362172903	A1	2005	11	153 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA06/1,58	9 427 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	10 927 Kč	1.8.2011	
33	SKODA	Fabia	3T95516	TMBNC26Y674057411	A1	2006	10	110 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 177 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 677 Kč	1.8.2011	
34	SKODA	Fabia	3T95517	TMBNC26Y174056795	A1	2006	10	110 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 177 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 677 Kč	1.8.2011	
35	SKODA	Fabia	3T95518	TMBNC26Y674056887	A1	2006	10	110 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA05/1,44	6 177 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	7 677 Kč	1.8.2011	
36	SKODA	Fabia	4179941	TMBBC25Y883074094	A1	2007	12	155 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	MA04/1,31	7 918 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	9 418 Kč	1.8.2011	
37	SKODA	Octavia	3T95274	TMBBD61Z572043907	A1	2006	1	164 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA06/1,66	10 617 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 117 Kč	19.9.2011	
38	SKODA	Octavia	3T95427	TMBXJ21U978841369	A1	2006	1	168 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA06/1,66	12 072 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	13 572 Kč	3.10.2011	
39	HYUNDAI	Sonata	5T08702	KMHEU41DP9A571576	A1	2008	1	290 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	18 922 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	20 422 Kč	4.10.2011	
40	SKODA	Octavia combi	3T95428	TMBHD21Z172047777	A1	2008	1	192 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA06/1,66	12 430 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	13 930 Kč	10.10.2011	
41	HYUNDAI	I30	5T09061	KMHDC51CP8U133105	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	24.10.2011	
42	HYUNDAI	I30	5T09058	KMHDC51CP8U133612	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	24.10.2011	
43	HYUNDAI	I30	5T09057	KMHDC51CP8U134052	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	24.10.2011	
44	HYUNDAI	I30	5T09062	KMHDC51CP8U134151	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	24.10.2011	
45	HYUNDAI	I30	5T09159	KMHDC51CP8U134082	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	30.10.2011	
46	HYUNDAI	I30	5T09160	KMHDC51CP8U133995	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	31.10.2011	
47	HYUNDAI	I30	5T09158	KMHDC51CP8U134426	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	31.10.2011	
48	HYUNDAI	I30	5T09157	KMHDC51CP8U133987	A1	2008	1	230 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB04/1,45	15 007 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	16 507 Kč	31.10.2011	
49	HYUNDAI	I30	5T09154	KMHDC51CP8U133722	A1	2008	1	200 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA04/1,38	12 420 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	13 920 Kč	31.10.2011	
50	SKODA	Octavia	6A83723	TMBDX21U078843766	A1	2006	1	147 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA06/1,66	9 516 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	11 016 Kč	22.11.2011	
51	FIAT	Marea combi	AKN0062	ZFA1850000357415	A1	2000	1	55 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KAL1/2,38	5 890 Kč	5 000 Kč	900 Kč	6 790 Kč	23.11.2011	12.6.2012
52	SKODA	Octavia combi	5A55334	TMBHA21Z562175754	A1	2005	1	153 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	10 800 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 300 Kč	23.11.2011	
53	SKODA	Fabia combi	1A73301	TMBHD46Y123553947	A1	2002	1	89 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KAL10/2,23	7 740 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	9 240 Kč	23.11.2011	
54	SKODA	Octavia	3T46183	TMBAL21U2Y8288030	A1	2000	1	111 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/2,38	10 303 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	11 803 Kč	27.11.2011	
55	SKODA	Octavia	6T67293	TMBBC61Z382070861	A1	2010	11	350 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	15 697 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	17 197 Kč	1.12.2011	
56	SKODA	Octavia	6T67294	TMBBC61Z482070979	A1	2010	11	350 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	15 697 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	17 197 Kč	1.12.2011	
57	SKODA	Octavia	6T67297	TMBBC61Z382070875	A1	2010	11	350 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	15 697 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	17 197 Kč	1.12.2011	
58	SKODA	Octavia	6T67296	TMBBC61Z6B2070787	A1	2010	11	350 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	15 697 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	17 197 Kč	1.12.2011	
59	SKODA	Superb	6T66701	TMBAB9315B9024057	A1	2010	1	599 900 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	26 905 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	28 405 Kč	1.12.2011	

Zvláštní ujednání : Pro spoluúčast 0%, min. 2 000 Kč se sjednává v případě odcizení celého vozidla spoluúčast ve výši 5% z pojistného plnění.

Poř. číslo	Značka vozu	Typ	RZ/SPZ	VIN	Druh vozidla	Datum uvedení do provozu		Základní havarijní pojistění				Pojistěná částka		Celkem roční pojistné	Početek pojistění	Konec pojistění
						Rok	Měsíc	Pojistná částka	Spoluúčast	Koeficient K1	Pojistné	Pojistná částka	Pojistné			
60	ŠKODA	Octavia	6T67295	TMBBCM61Z882071231	A1	2010	11	350 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	15 697 Kč	10 000 Kč	17 197 Kč	1.1.2011	1.1.2011	
61	ŠKODA	Octavia	6T66702	TMBBCM61Z282054084	A1	2010	1	350 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	15 697 Kč	10 000 Kč	17 197 Kč	1.1.2011	1.1.2011	
62	ŠKODA	Octavia	6T67299	TMBBCM61Z282070799	A1	2010	12	399 900 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB02/1,15	15 697 Kč	10 000 Kč	17 197 Kč	1.1.2011	1.1.2011	
63	ŠKODA	Octavia	6T67298	TMBBCM61Z782072497	A1	2007	11	350 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB05/1,15	14 208 Kč	10 000 Kč	15 708 Kč	20.12.2011	20.12.2011	
64	ŠKODA	Octavia	4T80209	TMBBK61Z882087990	A1	2007	1	253 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB05/1,6	14 208 Kč	10 000 Kč	15 708 Kč	20.12.2011	20.12.2011	
65	ŠKODA	Octavia	3UJ17718	TMBBB21Z262130001	A1	2005	1	170 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	12 923 Kč	10 000 Kč	14 423 Kč	3.1.2012	3.1.2012	
66	ŠKODA	Fabia	1U33506	TMBHD46Y023554653	A1	2002	6	85 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA09/2,09	6 928 Kč	10 000 Kč	8 428 Kč	4.1.2012	4.1.2012	
67	ŠKODA	Fabia	3U90491	TMBNC26Y74058125	A1	2006	1	100 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	7 059 Kč	10 000 Kč	8 559 Kč	4.1.2012	4.1.2012	
68	ŠKODA	Fabia	3U90492	TMBNC26Y874057491	A1	2006	1	100 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	7 059 Kč	10 000 Kč	8 559 Kč	4.1.2012	4.1.2012	
69	ŠKODA	Fabia	3U90493	TMBNC26Y374058063	A1	2006	1	100 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	7 059 Kč	10 000 Kč	8 559 Kč	4.1.2012	4.1.2012	
70	ŠKODA	Octavia	4T80152	TMBCB21Z482084811	A1	2007	1	64 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB06/1,75	13 923 Kč	10 000 Kč	15 423 Kč	4.1.2012	4.1.2012	
71	ŠKODA	Octavia combi	1B33563	TMBHD46Y6235513815	A1	2002	4	208 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA10/2,23	5 913 Kč	10 000 Kč	7 413 Kč	1.3.2012	1.3.2012	
72	ŠKODA	Octavia	3B80642	TMBH421Z962172937	A1	2005	1	135 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA08/1,95	10 266 Kč	10 000 Kč	11 766 Kč	1.3.2012	1.3.2012	
73	ŠKODA	Fabia	4B25844	TMBNC26Y674058073	A1	2006	1	100 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	7 059 Kč	10 000 Kč	8 559 Kč	1.3.2012	1.3.2012	
74	ŠKODA	Fabia	4B25845	TMBNC26Y374058080	A1	2006	1	100 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA07/1,81	7 059 Kč	10 000 Kč	8 559 Kč	1.3.2012	1.3.2012	
75	ŠKODA	Fabia	5170568	TMBBC25J683058492	A1	2007	1	135 000 Kč	0% min. 2.000 Kč	KA06/1,66	8 739 Kč	10 000 Kč	10 239 Kč	1.3.2012	1.3.2012	
76	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH2G4024757	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
77	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH7G4024589	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
78	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH2G4024595	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
79	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH7G4024737	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
80	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH6G4024664	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
81	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NHXG4024566	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
82	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH2G4024502	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
83	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH1G4024751	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
84	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH1G4024281	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
85	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH9G4024223	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
86	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH5G4024767	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
87	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH1G4024636	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
88	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH9G4024772	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
89	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH5G4024536	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
90	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH3G4024582	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
91	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH4G4024344	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
92	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH1G4024515	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
93	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH2G4024116	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
94	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH1G4024504	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
95	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH8G4024528	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
96	ŠKODA	Octavia		TMBAC7NE5G0193782	A1	2016	3	439 008 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	17 121 Kč	10 000 Kč	18 621 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
97	ŠKODA	Rapid		TMBAC7NE9G0193770	A1	2016	3	439 008 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	17 121 Kč	10 000 Kč	18 621 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
98	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH2G4024520	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
99	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH3G40245416	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
100	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH4G40245196	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
101	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH0G40245373	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
102	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH8G40245315	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
103	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH9G40245257	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
104	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH5G4024929	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
105	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH9G4024786	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
106	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH8G4024634	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
107	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH7G4024625	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
108	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NHXG40245879	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
109	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH0G40245440	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
110	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH7G40245256	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
111	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH4G40245439	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
112	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH2G40245214	A1	2016	3	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	24.3.2016	30.4.2016	
113	ŠKODA	Rapid		TMBAC7NE3G0193487	A1	2016	4	439 008 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	17 121 Kč	10 000 Kč	18 621 Kč	6.4.2016	6.4.2016	
114	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH9G4024321	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	6.4.2016	
115	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NHXG4024666	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	6.4.2016	
116	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NHXG40245218	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	6.4.2016	
117	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH6G40245216	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	6.4.2016	
118	ŠKODA	Rapid		TMBAA6NH4G40245523	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	6.4.2016	

Zvláštní ujednání: Pro spoluúčast 0%; min. 2 000 Kč se sjednává v případě odčtení celého vozidla spoluúčast ve výši 5% z pojistného plnění.

Poř. číslo	Značka vozu	Typ	RZ/SPZ	VTN	Druh vozidla	Datum uvedení do provozu		Základní havarijní pojistění			Pojistění čelního skla		Celkem roční pojistné	Počátek pojistění	Konec pojistění	
						Rok	Měsíc	Pojistná částka	Spoluúčast	Koeficient K1	Pojistné	Pojistná částka				Pojistné
119	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNHXG4025414	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
120	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH2G4025374	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
121	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH6G4025202	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
122	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH0G4025311	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
123	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH4G4025280	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
124	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH6G4024728	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
125	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH9G4024724	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
126	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH0G4024482	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
127	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH7G4024835	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
128	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH0G4024532	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
129	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH9G4024688	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	
130	ŠKODA	Rapid		TMBAAAGNH9G4024366	A1	2016	4	279 329 Kč	0% min. 2.000 Kč	KB01/1	10 893 Kč	10 000 Kč	1 500 Kč	12 393 Kč	6.4.2016	